

Hyrnsalmen kunta
Ympäristölautakunta
Laskutie 1
89400 HYRYNSALMI

LAUSUNTO KULJETUS JA MAANSIIRTO HEIKKINEN OY:N MAA-AINES- JA
YMPÄRISTÖLUVAN YHTEISKÄSITTELYHAKEMUKSESTA / AKONVAARA,
HYRYNSALMI

Hyrnsalmen kunnan ympäristölautakunta pyytää Kainuun ympäristöterveyspalveluiden lausuntoa Kuljetus ja Maansiirto Heikkinen Oy:n maa-ainesluvan ja ympäristöluvan yhteiskäsittelyhakemuksesta koskien kalliokiviaineksen louhintaa ja louheen murskausta.

Toiminta sijoittuu Hyrnsalmen ja Suomussalmen kunnan rajan läheisyyteen Viitostieltä erkanevan Tuulentien varrelle, n. 650 m Viitostieltä kaakkoon kiinteistölle 105-893-10-1 Hyrnsalmen valtionmaa. Haettu ottamismäärä on 65 000 m³ ja ottamisaika 10 vuotta. Aikaisemman ottamisluvan haltija on Metsähallitus, joka on harjoittanut alueella kallion louhimis- ja murskaustoimintaa.

Louhinta- ja murskaustoiminta tehdään asemapiirroksessa määritellyn louhinta-alueen sisällä. Sieltä murskattu kiviaines siirretään ja kasataan varastointi-, käsittely- ja kuormausalueelle. Ottamiseen käytetään kaivinkonetta ja pyöräkuormaajaa, sekä seulaa. Päivittäinen toiminta-aika rajoittuu pääsääntöisesti klo 6-22 väliseen ajankohtaan.

Lähimpään asutukseen on etäisyyttä n. 900 m ja lähimpään vapaa-ajan asutukseen n. 1,6 km. Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella, eikä siellä sijaitse vedenottamoita. Louhinta-alueelle kertynyt vesi johdetaan erilliseen laskeuma-altaaseen, jossa mahdollinen irtain kiintoaines laskeutuu altaan pohjalle. Selkeytynyt vesi johdetaan edelleen ojaa pitkin ympäristöön.

Kainuun ympäristöterveyspalvelut on tutustunut hakemusasiakirjoihin ja toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Tuotantoalueen ja asutuksen välisen etäisyyden perusteella on arvioitavissa, että toiminnasta ei aiheudu terveydensuojelulain tarkoittamaa haittaa. Melun

vaikutukset tulee kuitenkin huomioida ympäristölupakäsittelyssä niin, että melutaso täyttää Valtioneuvoston päätöksessä 993/1992 melutasolle annetut ohjeavot.

Muutoin terveysuojeluviranomaisella ei ole huomautettavaa hankkeesta, kun noudatetaan sitä mitä hakemuksessa esitetään.

Kainuun ympäristöterveyspalvelut
Terveysvalvonta



Päivi Nykänen
ympäristöterveysjohtaja



Pertti Minkkinen
terveystarkastaja